
UCHWAŁA NR IV/2/24
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2024 roku
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity, Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity, Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 - z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje:

§ 1

W uchwale nr LXIV/5/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku - uchwale 
budżetowej powiatu piaseczyńskiego na 2024 rok (z późniejszymi zmianami) wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) tabele nr 2a i nr 2b „Plan wydatków na 2024 rok”, otrzymują brzmienie określone 
w załącznikach nr 1a i 1b do niniejszej uchwały,

2) tabela nr 11 „Plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2024 roku”, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego                          
w Piasecznie.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Krzysztof Ł. Kasprzycki
/podpisano elektronicznie/


		2024-08-29T08:47:03+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




